
UCHWAŁA NR XXXIV/323/21
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 26 sierpnia 202] r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpiatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 202] r.
poz. ]372) i art. 25 ust. 2w związku z art 23 ust. I pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. ]990, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

* 1.

Wyraża się zgodę na odpiatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości od Skarbu Państwa
reprezentowanego przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czaplinek
nieruchomości oznaczonej nr działki 82/2 o pow. 01335 ha i nieruchomości oznaczonej nr dzialki 81/4 o pow.
0,2646 ha, dla których prowadzona jest Księga wieczysta KW KOID/00026566/0 w Sądzie Rejonowym
w Drawsku Pomorskim, V Wydział Ksiąg Wieczystych z przeznaczeniem pod drogę.

2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

3.

Uchwa]a wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„ tU EWO DN I ClĄCY

NI ich ii Oleju iczi L

id: 13E43801-9E8B-49F9-8210-Fl80Dl261356. Podpisany Strona I


